# De B ante A

**B**osa ornamēta aurea vel argēta que sūt q̄si istata bulle  
 vñ. Et bulla d̄r̄ ēt q̄nq̄ sigillū qd̄ cere i primis. vñ bullo  
 las. i. sigillo. et bulla f̄m quālibz sui significatiōe d̄f bu  
 latus ta. tū. i. bullis plenus vel ornat vel sigillatus.  
**B**ullius li. diminutiu parvus bullio.  
**B**ullio lis. lini. litu. vñ neu. vnde vñ bala. et hic bullor oris. et  
 hic bullio lionis. i. tumor aque bullietis.  
**B**ullio lis. poni cū e. et fit ebullio lis. i. valde bullire. et re  
 bullio. i. ite p̄ bullio. et semibullio. i. i media ptevl p̄p̄ v̄l  
 si pfecte bullio. Lōbullio. i. si cū alio bullio et debullio. i.  
 valde bullio: vel bullire cesso. Bullio cuz omnibus suis  
 compositis est neu. ge. et per geminū ll. scribit.  
**B**ullio onis. tumor aque bullientis. et dicitur a bullio lis. et  
 inde bulliūculis li. diminutuum.  
**B**ulliūculis li. diminutiu parvus bullio penul. cor.  
**B**ullor oris. tumor aque bullietis. et dicis a bullio lis.  
**B**umasta. a buo d̄f hec bumasta ste. et hoc bumaste stes. vi  
 tis vel vua magna in silicidinē māme bouis. vñ et dicit  
 bumasta quasi bouis mamma.  
**B**uo is. bui. ere. butū vñbuī actiuū. i. pfunderer. et nō ēt vñs. et  
 deriuat a bibo bis. **B**uo xp̄oī cū i. vt ibuo is. i. pfudere  
 et obuo is. i. si p̄fudere. Et nota q̄ ibuo et obuo magis p̄  
 prie accipiū ī malo q̄ i bono. sepe tñ ēt i bono. Itē nota  
 q̄ ibuere iuenit p̄ initiare. prope. n. ibui d̄f arā noua p̄  
 mo sacrificio dedicata et pfusa. Itē delibuo is. xp̄oī a de  
 et oleo v̄l liquore. et buo v̄l ibuo f̄m quosdā. Quidā tñ di  
 cūt q̄ buo is. nihil ēt necide p̄ponit p̄dicta v̄ba: s̄ ibuo  
 et cbuo xp̄onit ab in. et cō. et vo v̄s. qd̄ nō est in vñs. et in  
 tercipit b. et de delibuo dicitur infra.  
**B**urdigallia. a burdus et gallus. dicis hec burdigallis que  
 dā ciuitas. q̄ huic burdū galli babuerūt p̄us. vnde hic et  
 hec burdigallensis. et hoc se.  
**B**urdo nis. aial qd̄ ex eq̄ nascit et asina f̄m p̄ap̄. vt mulus  
 ex eq̄ et asino. et dñr huiusmodi aialia bigena. Re. 4. c. 5.  
 Cōcede mihi seruo tuov tollā onus duoꝝ burdonū de  
 terra. Unde dīc magī i historijs. Est at burdo ex equo et  
 asina. f̄m quosdā culit terrā: vt sterneret ea i teplis ido  
 loꝝ: vt stas sup ea adozaret deū terre israel: ne offendere  
 ret dñm suū: s̄ pariter nō adozaret. Et veri vides q̄ ex  
 ea fecit altare dñ ad imoladū. vñ subdit. Nō faciet ser  
 u tu v̄tra holocaustū v̄l victimā dñs alienis nisi dñ.  
**B**urgūdio. a burgi. dñ h̄ et hec burgūdio onis. p̄ noie cu  
 lisdā gētis. nā olim deuicti a romanis hoies illi gentis  
 ab ipsis romanis p̄ burgos sunt diuisi. et ob hoc burgun  
 diones dicti sunt: vñ hec burgūdia die terra illa. vñ mō  
 sumit h̄ et hec burgūdio onis. gētile q̄ est de terra.  
**B**urgus gi. mas. ge. i. castrū. et castra crebra qd̄ p̄ limites  
 habitacula i stituta burgos vulgo vocat. et ide burgari  
 ria. riū. et hic et hec burgētis. et hoc se. in eodē sensu.  
**B**uris a bos. dñ h̄ buris hui buris lōgū et curuatum lignū  
 in aratro: v̄l poti curuatura illi ligni q̄si bouis vros. q̄  
 curua sit ad silitudinez caude bouis. et desinit actus sin  
 gularis in im. tñ: et abt us ii. vñ vñs. Im tñ faciūt hec  
 q̄rtū noia casum. Quidā buri tūsum maguderimq̄ sitiz.  
 p̄ap̄. vñ dicit. Buris curuatura aratri.  
**B**urſa le. i. masurpium. dicitur a bursa se. quod est coriū bo  
 uis. qd̄ de corio fiat.  
**B**. ursella le. diminutiu parua bursa.  
**B**urſas. i. bursas facere v̄l i bursaz reponere. et deriuat a  
 bursa se. Et xp̄oī cū i. et fit iburſo ſas. i. i bursa reponere.  
**B**urſula le. diminutiu parua bursa. et cor. penul.  
**B**ustarius ry. dicitur ille qui corpora cremat vel sepelit: a  
 bustum busti dicitur.  
**B**usticeta. a bustum dicitur hic et hec busticeta te. s. qui v̄l  
 que sepulera struit.  
**B**ustifragus gi. penl. cor. q̄ frangit bustū. i. sepulcrū: vt spo